
UCHWAŁA NR 95/563/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej własność 
Powiatu Gostyńskiego, położonej w Krobi przy ul. Powstańców Wlkp. 94A, przeznaczonej do 

wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 11 ust. 1 lit. b Uchwały Nr XVII/146/12 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 10 maja 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami Powiatu Gostyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 2452) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości położonej w Krobi przy ul. 

Powstańców Wlkp.94A , przeznaczonej do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym. 

2. Wykaz stanowi załącznik do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3FCDFF-C771-4D9E-A151-641F979AB1AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 95/563/21 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego 

ogłasza, że przeznacza się do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym część następującej 
nieruchomości, położonej w Krobi przy ul. Powstańców Wlkp. 94A 

1. Oznaczenie  nieruchomości: 
Obręb ewidencyjny: Gostyń 
jednostka ewidencyjna: Krobia - miasto 
działka nr: 944/2, 25/2 
Powierzchnia do wydzierżawienia: 936 m2 
oznaczenie użytków: R IIIa, IIIb 
nr księgi wieczystej: PO1Y/00020683/7  
 

2. Opis nieruchomości 
nieruchomość położona w Krobi przy ul. Powstańców Wlkp.94A, stanowiąca wiatę wolnostojącą, 
garaż o powierzchni 37,63 m2 oraz część placu manewrowego o pow. 936 m2. 

3.  Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania 

dla przedmiotowej nieruchomości obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. 
Kierunek wyznaczony dla nieruchomości to tereny zabudowy usługowej oraz tereny obiektów 
produkcyjnych, składów i magazynów. 

4. Wysokość czynszu dzierżawnego: 
 159,90 zł brutto miesięcznie; 

5. Termin uiszczania czynszu: 
Czynsz dzierżawny płatny miesięcznie, w ciągu 14 dni od dnia wystawienia faktury na rachunek 
Wydzierżawiającego; 

6. Zasady waloryzacji czynszu: 
czynsz podlega corocznej waloryzacji o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług 
konsumpcyjnych ogółem za rok poprzedni, ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego; 

7.       Rodzaj zbycia: 
dzierżawa w trybie bezprzetargowym na okres 3 lat. 

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Geodezji, Kartografii i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Gostyniu, tel. 65 575 25 35, mail: gn-
na @powiat.gostyn.pl    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3FCDFF-C771-4D9E-A151-641F979AB1AF. Podpisany Strona 1

mailto:abg@powiat.gostyn.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7


